

Biotages vd och koncernchef lämnar sitt uppdrag

Allt medan Biotages verksamhet fortsätter att utvecklas väl, lämnar Tomas Blomquist sitt uppdrag som vd och koncernchef för Biotage AB med omedelbar verkan. Detta efter samråd med styrelsen. Biotage styrelseordförande Torben Jørgensen har utsetts av styrelsen som tillförordnad vd under perioden fram till att rekryteringen av en ny vd avslutats.

"Styrelsen vill tacka Tomas Blomquist för de fyra år som han lett företaget. I turbulenta tider, inte minst under effekter från geopolitiska händelser och en global pandemi, har bolaget under Tomas ledning fördubblats i storlek. När Biotage nu ger sig in i nästa tillväxtfas har vi enats om att det krävs ett nytt ledarskap med en annan profil som kan ta ett redan framgångsrikt bolag till nästa nivå." säger Torben Jørgensen, styrelseordförande.

Eftersom Torben Jørgensen tillträder som tillförordnad vd har han avgått som styrelseordförande. Torben Jørgensen kvarstår dock som styrelseledamot. Kieran Murphy har utsetts till styrelseordförande för den tid som Torben Jørgensen agerar som tillförordnad vd, vilket skett i dialog med valberedningen. Kieran Murphy tar också över Torben Jørgensens roll som adjungerad i valberedningen.

Kontakter - Torben Jørgensen

Torben Jørgensen, Tillförordnad vd och koncernchef
Tel: +46-707 49 05 84, torben.jorgensen@biotage.com

Kort om Biotage

Biotage är ett Globalt Impact Tech företag som är djupt engagerade i att lösa samhällsproblem. Vi erbjuder lösningar för kunders arbetsflöden inom forskning och tillverkning av läkemedel och diagnostik, analytisk testning och vatten- och miljöanalyser.

Biotage bidrar till hållbar vetenskap och vi strävar efter att göra världen mer hälsosam, grönare och renare för mänskligheten – Humankind Unlimited.

Våra kunder spänner över ett brett spektrum av marknadssegment från läkemedel, bioteknik, diagnostik, kontraktsforskning och kontraktstillverkning till kliniska, forensiska och akademiska laboratorier liksom organisationer som fokuserar på livsmedelssäkerhet, rent vatten och miljömässig hållbarhet.

Biotage har huvudkontor i Uppsala, Sverige, och har cirka 700 anställda världen över. Koncernen hade en försäljning på 1 566 miljoner kronor 2022 och våra produkter säljs i mer än 80 länder. Biotages aktie (BIOT) är noterad på NASDAQ Stockholm, Large Cap.

Website: www.biotage.com

Pressmeddelande
04 januari 2024 15:00:00 CET



Denna information är sådan information som Biotage är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-01-04 15:00 CET.

Bifogade filer

[Biotages vd och koncernchef lämnar sitt uppdrag](#)